

Szkolenie online 10 grudnia 2024 r. "Wycena usług doradców podatkowych. Negocjacje i rozmowy o pieniądzach z klientem doradcy podatkowego"

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów
na szkolenie online

Termin szkolenia: 10 grudnia 2024 r. (wtorek), 10:00 - 14:00

Temat szkolenia: "Wycena usług doradców podatkowych. Negocjacje i rozmowy o pieniądzach z klientem doradcy podatkowego"

Prelegent: Iwona Kordjak - prawniczka, doradca podatkowy, trener biznesu, coach certyfikowany przez International Coaching Community od 2011 r., team coach, facylitator action learning. Konsultantka w zakresie zapobiegania i przeciwdziałania niepożądanym zjawiskom z zakresu naruszenia praw pracowniczych i standardów etyki (mobbing, dyskryminacja, konflikty w zespole). Wykładowca przedmiotów: Kompetencje menadżerskie, Zachowania w organizacji i Komunikacja interpersonalna. Od 20 lat prowadzi szkolenia zespołów firm, administracji i służb oraz procesy coachingowe indywidualne, grupowe i kryzysowe dla firm oraz organizacji przeprowadzające przez proces zmiany w obszarze kompetencji pracowniczych i lideryckich. Prowadzi autorskie szkolenia z wyceny usług księgowych, doradców podatkowych i prawników. Autorka e-booka na temat wyceny usług.

Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 100,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 150,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 200,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 250,00 zł brutto.

Szkolenie odbywać się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams.

W dniu 09 grudnia 2024 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysługują 4 punkty.

Zgłoszenia na szkolenie wyłącznie przez panel mDoradca do dnia 09 grudnia 2024 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Organizator ma prawo odwołać szkolenie w przypadku, gdy liczba uczestników szkolenia będzie mniejsza niż 20 osób.

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Lech Feder

Przewodniczący Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP